Registro de Preços para futura e eventual aquisição de  vestuário, premiações e
congêneres,  para atendimento das demandas apresentadas pelas Unidades Administrativas e
Superintendências Regionais.

Tipo:  Menor Preço por Item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado:  R$  1.561.088,33 (um milhão, quinhentos e sessenta e um mil oitenta e
oito reais e trinta e três centavos).

Data de Abertura: 30 de maio de 2025 às  10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de